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PUITESOPIMUS    

       TYÖVOIMAPALVELUJEN TUOTTAMINEN POHJOIS-KARJALAN TYÖLLISYYSALUEELLE 

 

1. Sopijapuolet ja yhteyshenkilöt 

Työvoimaviranomainen: 
Joensuun kaupunki/Pohjois-Karjalan työllisyysalue 
Torikatu 19 A 
80100 Joensuu 
Yhteyshenkilö: Riikka VarƟainen, työllisyysaluejohtaja, riikka.varƟainen@joensuu.fi 

 

       Työvoimapalvelujen tuoƩaja: 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria  
Peltolankatu 4 
80220 Joensuu 
Yhteyshenkilö: Esa Karvinen, kuntayhtymän johtaja, rehtori, esa.karvinen@riveria.fi 
 
2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus 

Julkiset työvoimapalvelut siirtyvät valƟolta Pohjois-Karjalan kunƟen muodostamalle työllisyysalueelle 
1.1.2025. Työllisyysalueen kuntalain 8 §:n mukaisena vastuukuntana toimii Joensuun kaupunki. 
Työvoimapalvelujen järjestämisvastuulain (380/2023) mukaan työvoimaviranomaisena toimiva 
työllisyysalue järjestää julkisina työvoimapalveluina työnvälityspalveluja, Ɵeto-, neuvonta- ja 
ohjauspalveluita, valmennusta, työvoimakoulutusta ja muutosturvakoulutusta. Julkisiin 
työvoimapalveluihin kuuluvat myös henkilöasiakkaan palveluprosessiin liiƩyvät asiantunƟja-arvioinnit, 
lain mukaiset kokeilut, työƩömyysetuudella tueƩu työnhakija omaehtoinen opiskelu sekä työnantajalle 
ja henkilöasiakkaalle myönneƩävät tuet ja korvaukset. 

Työvoimaviranomainen voi järjestää palvelut omana toimintana tai hankkia ne ostopalveluina. 
Työvoimaviranomainen voi hyödyntää palvelujen tuoƩamisessa kuntayhtymää. Kuntalain mukaisesƟ 
kuntayhtymän palvelutuotanto voidaan rinnastaa kunnan omaan toimintaan, minkä vuoksi 
työvoimaviranomainen voi käyƩää koulutuskuntayhtymää palveluntuoƩajana ilman velvoiteƩa 
hankintalain mukaiseen kilpailutukseen. Työllisyysalueen kunnat käyƩävät määräysvaltaa 
kuntayhtymään ja kuntayhtymä harjoiƩaa pääosan toiminnastaan niiden kunƟen kanssa, joiden 
määräysvalassa se on. Kuntayhtymä on siten työllisyysalueen kunƟen sidosyksikkö. 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian perussopimuksen 3 §:n mukaisesƟ kuntayhtymän 
tehtävänä on järjestää jäsenkunƟen puolesta ammaƟllisesta koulutuksesta ja vapaasta sivistystyöstä 
annetussa lainsäädännössä sekä muussa lainsäädännössä säädeƩyjä tutkintoja, koulutusta ja muuta 
toimintaa. Lisäksi koulutuskuntayhtymä voi järjestää ja tuoƩaa myös muita toimialaansa kuuluvia tai 
sitä tukevia palveluja. 

Koulutuskuntayhtymän tehtävänä on vahvistaa palvelutuotannollaan jäsenkunƟensa elinvoimaa. 
Tehtävän suoriƩamiseksi koulutuskuntayhtymä käy akƟivista vuoropuhelua jäsenkunƟensa kanssa 
alueen koulutustarpeista sekä muusta toiminnasta.    

Tämän sopimuksen tarkoituksena on mahdollistaa Pohjois-Karjalan työllisyysalueen ja Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riverian välinen vaikuƩava yhteistyö työvoimapalvelujen tuoƩamiseksi 
työllisyysalueelle sekä sopia palvelujen tuoƩamiseen liiƩyvistä käytännöistä.  
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Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian 100 % omistama tytäryhƟö Riveria koulutuspalvelut oy 
toimii kilpailluilla koulutusmarkkinoilla ja voi osallistua työllisyysalueen järjestämiin kilpailutuksiin. 

 
3. Palvelutuotannon kokonaisuudet ja ajankohdat 

Pohjois-Karjalan työllisyysalue toimii työvoimapalvelujen järjestäjänä ja Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymä Riveria niiden tuoƩajana. Koulutuskuntayhtymä voi tuoƩaa työllisyysalueelle 
seuraavia järjestämisvastuulain mukaisia palvelukokonaisuuksia tai muita kunƟen työllisyyƩä ja 
elinvoimaa edistäviä palvelukokonaisuuksia: 

- koulutuspalvelut (esim. koto-, yriƩäjä- ja yhteishankintakoulutukset) 
- valmennuspalvelut (esim. ura-, työhön- ja yriƩäjävalmennukset) 
- osaamiskartoitukset 
- Ɵeto-, neuvonta- ja ohjauspalvelut 

Koulutuskuntayhtymän tuoƩamista palvelukokonaisuuksista ja niiden kustannuksista sekä 
toteuƩamisen ehdoista työllisyysalueelle sovitaan erillisinä sopimuksina. Palvelukokonaisuuksista 
sovitaan seuraavan vuoden osalta edellisen vuoden marraskuussa ja sopimusta tarkennetaan 
tarviƩaessa syyskauden osalta huhƟkuussa.  

Koulutuskuntayhtymä tuoƩaa työllisyysalueelle valƟonosuusrahoiƩeisia työvoimakoulutuksia opetus- 
ja kulƩuuriministeriön myöntämän järjestämisluvan ja päätösten mukaisesƟ. Työllisyysalue osallistuu 
valƟonosuusrahoiƩeisten työvoimakoulutusten suunniƩeluun erikseen sovitusƟ siten, eƩä seuraavan 
vuoden koulutussuunnitelma on valmiina edellisen vuoden toukokuussa. 

Lisäksi työllisyysalue voi käyƩää Pohjois-Karjalan maakunnassa Ɵeto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden 
järjestämisessä koulutuskuntayhtymän Ɵloja erikseen soviƩavalla tavalla. 

Koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat voivat myös sopia itsenäisesƟ koulutuskuntayhtymän kanssa 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen järjestämisvastuualueella olevista työvoimapalveluita täydentävistä 
työllisyyspalvelutuotannoista ilman velvoiteƩa hankintalain mukaiseen kilpailutukseen. 

 

4. Palvelutuotannon kustannusten korvaaminen 

Pohjois-Karjalan työllisyysalueen ja Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian välinen yhteistyö 
palvelujen tuoƩamisessa tehdään osapuolten välillä voiƩoa tavoiƩelemaƩa. Palvelutuotannon 
kustannusten korvaamisesta sovitaan erillisillä sopimuksilla. Koulutuskuntayhtymä ei peri tämän 
sopimuksen nojalla tuoƩamiensa palveluiden asiakkailta tai muilta kolmansilta tahoilta mitään maksuja.  

5. Palvelujen kehiƩäminen ja osapuolten yhteistyö 

Puitesopimuksen toteutumista sekä työvoimapalvelutoiminnalle aseteƩujen tavoiƩeiden toteutumista 
arvioidaan vuosiƩain Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunnassa sekä Pohjois-Karjalan 
koulutuskuntayhtymän Riverian yhtymähallituksessa kunkin kalenterivuoden alussa viimeistään 
helmikuussa. 

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on yhteistyössä varmistaa, eƩä työvoimapalvelujen tuoƩaminen 
työllisyysalueelle vastaa tämän sopimuksen sisältöä. 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria ja Pohjois-Karjalan työllisyysalue voivat kehiƩää 
palvelujen sisältöä yhteiskehiƩämisen menetelmin osana Pohjois-Karjalan työllisyyden ekosysteemiä. 
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6. AsiakasƟetojen käsiƩely, Ɵetoturva ja salassapito 

Molemmat osapuolet sitoutuvat noudaƩamaan voimassa olevaa Ɵetosuoja- ja Ɵetoturvalainsäädäntöä. 
Työvoimaviranomaisten ja koulutuskuntayhtymän henkilökuntaa koskee viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain (621/1999) 23 §:n mukainen vaiƟolovelvollisuus ja hyväksikäyƩökielto sekä 
EU:n yleinen Ɵetosuoja-asetus (GDPR).  AsiakasƟetojen käsiƩelystä osapuolten välillä voidaan sopia 
osana erillisiä palvelusopimuksia noudaƩaen Digi- ja väestöƟetoviraston VAHTI -Hyvät käytännöt 
ƟetosuojaliiƩeen mukaisia määrityksiä.  

 

7. Sopimuksen muuƩaminen ja irƟsanominen 

Sopimuksen muuƩamisesta neuvotellaan osapuolten kesken ja muutokset vahvistetaan Pohjois-
Karjalan työllisyysalueen lautakunnassa sekä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian 
yhtymähallituksessa. 

Sopimuksen osapuolilla on oikeus irƟsanoa sopimus 12 kuukauden irƟsanomisajalla. 

Mikäli koulutuskuntayhtymän perussopimusta muutetaan siten, eƩä tämän sopimuksen mukainen 
toiminta ei ole enää mahdollista, pääƩyy tämä sopimus samalla aikataululla kuin uusi perussopimus 
tulee voimaan. 

 

8. Sopimuksen voimassaolo 

Sopimus on voimassa toistaiseksi 1.2.2025 alkaen.  

  

9. Hyväksynnät ja allekirjoitukset 

HyväksyƩy Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian yhtymähallituksessa XXXX 

HyväksyƩy Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunnassa   XXXX 

 

Joensuussa x.x.2025 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria Joensuun kaupunki / Pohjois-Karjalan 
työllisyysalue 

 
 

Esa Karvinen   Riikka VarƟainen 
kuntayhtymän johtaja, rehtori  Työllisyysaluejohtaja 

 

LIITE Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän perussopimus 


